This formula consists of lamb and rice, two ingredients
that help digestion and are a good choice for dogs with
allergies. In this formula, lamb is the only source of animal
protein, and the only source of fat is vegetable oil. With
this formula the digestive system of dogs with allergies
will be protected throughout their adult life and it will allow
them to draw full advantage from their food and avoid
health problems.

It is adapted for all dog breeds and contains 22% protein
and 12% fat. In addition, it contains spinach, a powerful
antioxidant which is rich in beta-carotene that promotes
a strong immune system and healthy body tissue.

INGREDIENTS: Lamb meal, brewer’s rice, ground yellow corn, ground
whole wheat, corn gluten meal, ground barley, vegetable oil naturally
preserved with mixed tocopherols, beet pulp, natural flavor, dehydrated
alfalfa, dehydrated yeast culture, potassium chloride, lecithin,
monosodium phosphate, calcium propionate, salt, choline chloride,
rosemary extracts, Yucca schidigera extracts, dehydrated spinach,
whole thyme, vitamins and minerals.

GUARANTEED ANALYSIS:
Crude protein min. 22% Crude fibre max. 3%
Crude fat min. 12% Moisture max. 12%

Available in a range of practical sizes: 3 kg/6.6 Ib, 7,5 kg/6.5 Ib
and 15 kg/33 Ib.

DAILY FEEDING GUIDELINES

BT B
2~

5155 -3 | 155225 150-235
o525 50 | 225295 2am-aus

* MAINTENANCE

FORMULATED WITH LAMB AND RICE

Dog food
ALL BREEDS

i ADULT

Sy
i)

[gﬁl/é N

onDICERA D (]
§§F
£
=
2
8 &

= T





